

Seamar Scandinavia A/S

Dalsagervej 10, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 75 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Thomas Haber Malling Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seamar Scandinavia A/S Dalsagervej 10 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 75 20 59
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Hirtshals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Haber Malling Borch, Formand Claus Rask Boddum, Medlem Jesper Mariegaard, Medlem
Direktion	Claus Rask Boddum
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Nørregade 13, 9850 Hirtshals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.069 t.kr. mod 61.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.722 t.kr. mod 5.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Seamar Scandinavia A/S har igen i 2021 leveret et tilfredsstillende resultat!

Grundet Corona var samfundet i 2021 dog fortsat præget af stor turbulens, som naturligvis også gav store udfordringer for Seamar. Sundhedsudfordringen resulterede i et øget sygefravær i virksomheden, idet der blandt medarbejdere var en øget forekomst af Coronasmitte. Endvidere satte de nationale karantænerestriktioner sit præg på fraværet, hvilket påvirkede personaleomkostninger i negativ retning.

For at sikre virksomhedens fortsatte vækst, besluttede ledelsen i 2021 at investere yderligere i såvel interne som eksterne aktiviteter. Som et led i minimering af virksomhedens sårbarhed, samt sikring af øget personalegrundlag, blev der i året indledt forhandlinger i Polen med henblik på etablering af rekrutteringskontor.

Endvidere blev der i 2021 skabt kontakt til firmaet Sales Growth, som gennem et længere forløb, bistod i sælgerudvikling og tilhørende formalisering af salgsprocessen i virksomheden. Indsatsen blev ligeledes gennemført for at sikre Seamar's grundlag for yderligere vækstmuligheder i andre segmenter og andre regioner på tværs af Danmark.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende med positive forventninger til 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	63.069.317	61.796.823
1 Personaleomkostninger	-56.843.710	-54.474.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.772</u>	<u>-57.466</u>
Driftsresultat	6.186.835	7.264.380
Andre finansielle indtægter	16.318	322
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.186</u>	<u>-84.058</u>
Resultat før skat	6.139.967	7.180.644
Skat af årets resultat	<u>-1.417.564</u>	<u>-1.602.921</u>
Årets resultat	4.722.403	5.577.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-277.597</u>	<u>-2.022.277</u>
Disponeret i alt	4.722.403	5.577.723

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.477	140.248
Materielle anlægsaktiver i alt	101.477	140.248
4 Deposita	96.600	96.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.600	96.600
Anlægsaktiver i alt	198.077	236.848
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.775.897	6.748.288
Udskudte skatteaktiver	75.548	72.594
Tilgodehavende selskabsskat	96.956	0
Andre tilgodehavender	426.841	6.232.173
Periodeafgrænsningsposter	1.042.525	344.888
Tilgodehavender i alt	15.417.767	13.397.943
Likvide beholdninger	779.027	3.461.514
Omsætningsaktiver i alt	16.196.794	16.859.457
Aktiver i alt	16.394.871	17.096.305

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	37.885	315.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.600.000
Egenkapital i alt	<u>5.537.885</u>	<u>8.415.482</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	553.801	508.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.801</u>	<u>508.605</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.268.525	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.467.773	566.467
Selskabsskat	0	743.474
Anden gæld	5.566.887	6.862.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.303.185</u>	<u>8.172.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.856.986</u>	<u>8.680.823</u>
 Passiver i alt	<u>16.394.871</u>	<u>17.096.305</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.337.759	6.300.000	9.137.759
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.022.277	7.600.000	5.577.723
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	315.482	7.600.000	8.415.482
Udloddet udbytte	0	0	-7.600.000	-7.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.597	5.000.000	4.722.403
	500.000	37.885	5.000.000	5.537.885

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.329.835	49.020.853
Pensioner	6.755.779	4.760.118
Andre omkostninger til social sikring	302.002	309.901
Personaleomkostninger i øvrigt	456.094	384.105
	<u>56.843.710</u>	<u>54.474.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>89</u>	<u>91</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.186	84.058
	<u>63.186</u>	<u>84.058</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.150.155	2.117.165
Tilgang i årets løb	0	32.990
Afgang i årets løb	-200.252	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.949.903</u>	<u>2.150.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.009.906	-1.952.441
Årets afskrivninger	-38.772	-57.466
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.252	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.848.426</u>	<u>-2.009.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>101.477</u>	<u>140.248</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	96.600	0
Tilgang i årets løb	0	96.600
Kostpris 31. december 2021	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 837 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-59 måneder og en samlet restleasingydelsesforpligtelse på 1.491 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvorpå der påhviler opsigelsesvarsel på 6 måneder.
